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Nabór wniosków na wymianę eternitu

azbest

Ogłoszenie o uruchomieniu naboru wniosków przez Agencję Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) o objęcie wsparciem przedsięwzięć polegających na
wymianie w gospodarstwach rolnych pokryć dachowych wykonanych z materiałów
zawierających azbest w ramach inwestycji A1.4.1. „Inwestycje na rzecz dywersyfikacji i skracania
łańcucha dostaw produktów rolnych i spożywczych oraz budowy odporności podmiotów
uczestniczących w łańcuchu”, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności (Plan
Rozwojowy), za realizację której odpowiedzialny jest Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

W terminie od dnia 17 października 2022 r. do dnia 15 listopada 2022 r. będzie można
składać wnioski o objęcie przedsięwzięcia wsparciem z planu rozwojowego w ramach inwestycji
A1.4.1. „Inwestycje na rzecz dywersyfikacji i skracania łańcucha dostaw produktów rolnych i
spożywczych oraz budowy odporności podmiotów uczestniczących w łańcuchu” – z zakresu wymiany
w gospodarstwach rolnych pokryć dachowych wykonanych z materiałów zawierających
azbest.

Wnioski należy składać do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w formie
elektronicznej poprzez skorzystanie z formularza udostępnionego przez Agencję na PUE pod
adresem https://epue.arimr.gov.pl/

Wsparcia w wysokości 40 złotych do metra kwadratowego udziela się na wymianę pokrycia
dachu wykonanego z wykorzystaniem wyrobów zawierających azbest przez zastąpienie go nowym
pokryciem dachu wolnym od wyrobów zawierających azbest na budynkach służących do produkcji
rolniczej, na powierzchni nie większej niż 500 m2.
Wsparcie może być udzielone osobie fizycznej, która podlega ubezpieczeniu społecznemu rolników z
mocy ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2022 r. poz.
933 i 1155) jako rolnik lub której przyznano płatności bezpośrednie w rozumieniu ustawy z dnia 5
lutego 2015 r. o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpośredniego (Dz. U. z 2022 r. poz.
1775) co najmniej w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku o objęcie wsparciem, jeżeli:

jest właścicielem lub współwłaścicielem budynku, na którym będzie wymieniane pokrycie1.
dachu;
ma nadany numer identyfikacyjny w trybie przepisów ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o2.
krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji
wniosków o przyznanie płatności (Dz. U. z 2022 r. poz. 203, 219 i 1270);
jest pełnoletnia.3.

Szczegółowe informacje o zasadach naboru i warunkach przyznawania wsparcia znajdują się w
rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie
szczegółowego przeznaczenia, warunków i trybu udzielania wsparcia na wymianę pokryć dachowych
z materiałów szkodliwych dla zdrowia lub środowiska w gospodarstwach rolnych w ramach
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (Dz. U. poz. 1830) oraz Regulaminie wyboru
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przedsięwzięć do objęcia wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności
Inwestycja: A1.4.1. Inwestycje na rzecz dywersyfikacji i skracania łańcucha dostaw produktów
rolnych i spożywczych oraz budowy odporności podmiotów uczestniczących w łańcuchu; Część
inwestycji: Wymiana pokryć dachowych z materiałów szkodliwych dla zdrowia lub środowiska w
gospodarstwach rolnych. Informacje na temat tego działania można również znaleźć na stronie
internetowej ARiMR 

https://www.gov.pl/web/arimr/dzialanie-5-wymiana-pokryc-dachowych-z-materialow-szkodliwych-dla-
zdrowia-lub-srodowiska-w-gospodarstwach-rolnych
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